MA HO SO: 21.12.02.174350.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 06 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5266/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH ADC
Địa chỉ: 101 Phan Đình Phùng, Phường Tân An, Quận Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ
Điện thoại: 0292 365 9999                                   Fax: 0292 375 3477
Email: adc@adcvn.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VIÊN NGẬM GỪNG GUTACA GOLD;; do:
CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH ADC TẠI Ô MÔN
Địa chỉ: Khu Vực Thới Hưng, Phường Long Hưng, Quận Ô Môn, Thành phố Cần thơ,
Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất số: 25.1/2022/TCSP-VNGUTAGOLD ngày 28 tháng 12
năm 2022 (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm).
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP _CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn